

Бекітемін
«Рахат» жекеменшік
балабақшасының меңгерушісі
С.Р.Бисенова



№7 «Кәусар» тобының
2021 – 2022 оқу жылына арналған
Оқу қызметінің ілгерлемелі
Тақырыптық жылдық жоспары

Атамекен селосы 2021 – 2022ж

Перспективалық жоспар
Мектепалды даярлық тобы Қыркүйек айы 2021 жыл
Өтпелі тақырып «Балабақша»

Мақсаты: Балалар бойында балабақшаға деген құрмет, достарына, ересектерге сүйіспеншілік сезімдерін қалыптастыру. Жакын айналасын бағдарлай білуді үйрете отырып, бірлескен түрлі іс- әрекеттерге деген қызығушылықтарын дамыту.

Міндеттері:

- ойындар мен жаттығулар негізінде денешынықтыруға қызығушылықтарын, дене сапаларын арттыру, қауіпсіз мінез-құлық негіздерін қалыптастыру;
- ересектермен және балалармен еркін қарым-қатынас жасау дағдыларын дамыту .Орыс тілін және басқа тілдерді үйренуге баулу, шығармашылық белсенділіктерін дамыту;
- логикалық ойлау, танымдық қызығушылық , зейінін және қиялын дамыта отырып, математикалық білім, білік, дағдыларын жетілдіру;
- шығармашылық қабілеттерін дамыту: қиялды, байқағыншықты және қоршаған ортаны бейнелі қабылдай білу біліктерін дамыту;
- қоршаған ортамен таныстыру негізінде балалардың ересектермен және құрдастарымен қарым-қатынас жасау дағдыларын дамыту.

Тақырыпша	«Денсаулық» Дене шынықтыру «Қатынас» Сауат ашу «Шығармашылық» Музыка «Қатынас» Орыс тілі	«Қатынас» Сойлеуді дамыту «Таным» ҚМҰҚ «Таным»/ «Әлеумет» Кұрастыру(0,5) Қоршаған ортамен танысу(0,5) «Вариативтік компонент» Қол еңбегі	«Денсаулық» Дене шынықтыру(0,5) Қауіпсіз мінез құлық негіздері(0,5) «Қатынас» Көркем әдебиет «Таным» Апликация «Вариативтік компонент» Сауат ашу	«Қатынас» Сауат ашу «Әлеумет» Жаратылыстану «Шығармашылық» Мүсіндеу «Вариативтік компонент» Математика негіздері	«Денсаулық» Дене шынықтыру «Әлеумет» Өзін-өзі тану «Шығармашылық» Музыка «Шығармашылық» Сурет салу
-----------	---	--	--	---	---

«Менің бала бақшам» 01.09-03.09 2021ж.			1. Дене шынықтыру Негізгі қимылдар: 1)Сапта бір қатармен, аяқтың ұшымен, өкшемен журу.	1.Сауат ашу Тақырыбы: «Дыбыстар» Мақсаты: Дыбыс туралы түсінік беру. Балалардың	1.Дене шынықтыру Негізгі қимылдар: 1)Тәрбиеші белгісі бойынша түрлі қарқында жүру.
--	--	--	--	---	--

I-апта			<p>2) Тізенің арасына қаппықты қысып, қос аяқтап секіру.</p> <p>3) Биіктігі 40см жіптің астынан қолды еденге тигізбей еңбектеу.</p> <p>2. Көркем әдебиет: Тақырыбы: «Балабақша» өлеңі Б.Тәжімбетов Мақсаты: балаларды өлең мазмұнымен таныстыра отырып, балабақша туралы әңгімелеуге, өлеңді мәнерлі, жатқа айтуға үйрету</p> <p>3. Апликация Тақырыбы: «Топтағы гүл» Мақсаты: Топтағы өсірілетін гүлдер жайлы түсініктерін кеңейту, екіге бүктелген қағазды симметриялы сызықпен кесуге және бүктеу арқылы киюге үйрету. Топ гүлдерін күтіп-баптауға тәрбиелеу.</p>	<p>дыбыстарды айтуын қадағалап, дыбыстарды ажырата білуге (дауысты және дауыссыз; жуан, жіңіш ке дауыссыздар) зерт теуді үйрету. Зейінділікке және танымдық қызығушылыққа тәрбиелеу.</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: «Бақшамызға күз келді» Мақсаты: Күз мезгілі туралы негізгі және ерекше белгілері бойынша түсініктерін жетілдіру. Байланыстырып сөйлеуді дамыту.</p> <p>3. Мүсіндеу Тақырыбы: «Әдемі ағаштар» (сюжетті мүсіндеу) Мақсаты: Пішінді мүсіндеуде басу, қысу, жалпақтау әдістерін пайдалана отырып мүсіндеуге үйрету. Мүсіндеуде қол білектерімен саусақтарын дұрыс қозғалту техникасын</p>	<p>2) Биіктігі 40см жіптің астынан қолды еденге тигізбей еңбектеу.</p> <p>3) Дөпті еденнен ыршытып жоғары лақтыру, қос қолмен қағып алу (4-5рет)</p> <p>2. Өзің-өзі тану Тақырыбы: «Менің балабақшам» Мақсаты: Балабақшаға деген сүйіспеншілік сезімдерін дамыту, мақтаныш, құрмет сезімдерін арттыру. Айналасындағы адамдарды жақсы көруге, құрметтеуге тәрбиелеу.</p> <p>3. Музыка Маман жоспары</p> <p>4. Сурет салу Тақырыбы: «Балабақша ауласындағы ағаштар» (сюжетті сурет)</p>
--------	--	--	--	--	--

			<p>4.Сауат ашу Тақырыбы: «Дыбыстар» Мақсаты: Дыбыс туралы түсінік беру. Балалардың дыбыстарды айтуын қадағалап, дыбыстарды ажырата білуге (дауысты және дауыссыз; жуан, жіңішке дауыссыздар) зерттеуді үйрету. Зейінділікке және танымдық қызығушылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>сақтауға дағдыландыру</p> <p>4. Қарапайым математика Тақырыбы: «Біреу және көп» Мақсаты: Біреу және көп сөзінің мағынасын түсіндіру. «Бір» деген ұғым бір ғана заттың санын ғана емес, сонымен қатар бүтін бір топтың жиынтығын да білдіретіндігін ұғындыру. Ойлау, сөйлеу қабілеттерін дамыту.</p>	<p>Мақсаты: сурет салғанда ағаштарға тән сипаттарды бере білуге баулу, қылқаламмен жуан, жіңішке сызықтарды салу және бояу дағдыларын нығайту, қиялын дамыту, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>
--	--	--	--	---	---

<p>«Менің достарым» 06.09-10.09 2021ж. 2-апта</p>	<p>1. Дене шынықтыру Негізгі қимылдар: 1) Дөпты еденнен ыршытып жоғары лақтырып қағып алуды бекіту. 2) Шығыршықтан-шығыршыққа секіру. 3) Доға астынан бір бүйірімен еңбектеу.</p> <p>2. Сауат ашу Тақырыбы: «Сөз»</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Л.Толстой. «Екі дос» әңгімесі. Мақсаты: Әңгіме мазмұнымен таныстыра отырып, өз ойын толық жеткізуге білуге үйрету. Байланыстырып сөйлеу дағдыларын, сөздік қорларын дамыту, тіл байлығын арттыру. Адал достыққа тәрбиелеу.</p>	<p>1. Қауіпсіз мінез – құлық негіздері Тақырыбы: «Валеология» еліне саяхат. СӨС дәрігері мейірімді досымыз. Мақсаты: «Валеология». СӨС ұғымдарымен таныстыра отырып, денсаулықтың адам үшін маңыздылығын түсіндіру</p>	<p>1. Сауат ашу Тақырыбы: «Сөз» Мақсаты: Сөз қашанда заттың атын білдіретіні туралы түсінік беру. Мағынасы жағынан бірдей және қарама-қарсы, ал қолданыста жалпылаушы бір сөзбен аталатын сөздерді іріктеуге жаттықтыру.</p>	<p>1. Дене шынықтыру Негізгі қимылдар: 1) Шығыршықтан-шығыршыққа екі аяқпен секіруді бекіту. 2) Кубиктер арасымен «жыланша» ирелендеп жүгіру. 3) Дөпты қос қолмен лақтыру, кеудеге қыспай қағып алуды үйрету.</p>
--	--	--	---	---	---

Мақсаты: Сөз қашанда заттың атын білдіретіні туралы түсінік беру. Мағынасы жағынан бірдей және қарама-қарсы, ал қолданыста жалпылаушы бір сөзбен аталатын сөздерді іріктеуге жаттықтыру.

3. Музыка
Маман жоспары

4. Орыс тілі
Маман жоспары

2. ҚМҰҚ

Тақырыбы: «Заттардың ортақ қасиеттері бойынша топқа біріктіру»

Мақсаты: Ортақ белгісіне қарай заттарды бір топқа біріктіруге жаттықтыру. Ойлау, сөйлеу қабілеттерін дамыту.

3. Қоршаған орта

Тақырыбы:
«Менің ортам»

Мақсаты: Балаларға балабақша, балабақшадағы ортасы, достарымен өзара қарым-қатынастары туралы түсінік беріп, достыққа тәрбиелеу.

Қимылды ойын:
«Досыңды тап»

4. Қол еңбегі.

Тақырыбы: Ұшақтар
Мақсаты: түрлі түсті қағаздан бүктеу тәсілі арқылы ұшақ жасауды үйрету, ұшақты әшекейлеу арқылы көркемдік талғамын дамыту, жұмысты соңына дейін аяқтау арқылы

2. Көркем әдебиет:

Тақырыбы:

«Балабақша» өлеңі
Б.Тәжімбетов

Мақсаты: балаларды өлең мазмұнымен таныстыра отырып, балабақша туралы әңгімелеуге, өлеңді мәнерлі, жатқа айтуға үйрету

3. Апликация

Тақырыбы:

«Туған күнге арналған гүл» (заттық)

Мақсаты: Қағазды бірнеше бүктеу арқылы кио әдісіне жаттықтыра отырып, затқа қарап жапсыру дағдыларын қалыптастыру.

Қол бұлшық еттерін дамыту. Сұлулықты сезіне білуге, әсемдікке тәрбиелеу.

4. Сауат ашу

Тақырыбы: «Сөз»

Мақсаты: Сөз қашанда

2. Жаратылыстану

Тақырыбы:

«Табиғаттың достарымыз»

Мақсаты: Балалардың табиғаттағы мінез-құлық ережелері туралы білімдерін нақтылау. Табиғатқа және бір-біріне қамқорлық қарым – қатынасқа баулу.

3. Мүсіндеу

Тақырыбы:

«Ит-адамның досы»
(мазмұнды сурет)

Мақсаты: Балалардың жан-жануарларға деген қамқорлығын арттыру. Мүсіндеудің әдіс-тәсілдерін меңгерте отырып, адам мен жануар бейнесін үйлесімділікпен мүсіндеу іскерлігін қалыптастыру

4. ҚМҰҚ

Тақырыбы: «Заттардың ортақ қасиеттері бойынша топқа біріктіру»

Мақсаты: Ортақ

2. Өзін-өзі тану

Тақырыбы:

«Достаса білсейік»

Мақсаты: «Достық» құндылығы туралы түсініктерін одан әрі жетілдіру. Достар арасындағы сыйластық, достық, сүйіспеншілік туралы түсініктерін кеңейту.

3. Музыка

Маман жоспары

4. Сурет салу

Тақырыбы:

«Досыма арналған торт» (сәндік сурет)

Мақсаты: шығармашылық қабілеттерін дамыту, заттың пішіндері туралы білімдерін жетілдіру. Қылқаламды пайдалана отырып затты безендіре білуге үйрету, бейнелеп сала білу іскерлігін дамыту.

		еңбексүйгіштікке тәрбиелеу	заттың атын білдіретіні туралы түсінік беру. Мағынасы жағынан бірдей және қарама-қарсы, ал қолданыста жалпылаушы бір сөзбен аталатын сөздерді іріктеуге жаттықтыру.	белгісіне қарай заттарды бір топқа біріктіруге жаттықтыру. Ойлау, сөйлеу қабілеттерін дамыту.	
--	--	----------------------------	---	---	--

<p>«Менің сүйікті ойыншықтарым» 13.09-17.09 2021ж. 3-апта</p>	<p>1. Дене шынықтыру Негізгі қимылдар: 1) Сапта бір қатармен жүру кезінде тәрбиеші белгісімен тоқтауға үйрету. 2) Допты қос қолмен лақтыру, кеудеге қыспай қағып алуды бекіту. 3) Еңкейтілген тақтайға өрмелеуді үйрету.</p> <p>2. Сауат ашу Тақырыбы: «Сөйлем» Мақсаты: Сөйлеммен және оның сызбасымен таныстыру. Екі, үш және төрт сөзден сөйлем құрауға, сөйлемдегі сөздердің орналасу тәртібін сақтауға үйрету.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Менің сүйікті ойыншықтарым» (Сипаттап әңгімелеу) Мақсаты: Балаларды ойыншықтарды суреттеп сипаттау кезінде сөйлеудің қарапайым құрылымы туралы түсінігін қалыптастыру, байланыстырып сөйлеу қабілетін дамыту, өз ойыншығына деген сүйіспеншілік сезімдерін оятып, күтіп ұстауға тәрбиелеу.</p> <p>2. ҚМҰҚ Тақырыбы: 1 саны және цифры. 2 саны және цифры. Мақсаты: Балаларға 1 және 2 саны туралы түсінік беріп, цифр туралы ұғымдарын қалыптастыру. 2 санының пайда болу жолыментаныстыру. Логикалық қабілетін дамыту.</p>	<p>1. Дене шынықтыру Негізгі қимылдар: 1) Жүру кезінде белгі бойынша тоқтау дағдыларын бекіту. 2) Еңкейтілген тақтайға өрмелеуді үйретуді бекіту. 3) Доганың астынан қолына допты ұстап еңбектеу (биіктігі 50 см).</p> <p>2. Көркем әдбиет Тақырыбы: Менің ойыншықтарым (өлеңді жаттау) М.Әлімбаев Мақсаты: Өлеңді оқып беріп мазмұнымен таныстырып, мәнерлеп айтуға үйрету. Ойыншыққа деген қамқорлық, сүйіспеншілік, аяушылық сезімін оятып, күтіп ұстауға тәрбиелеу.</p> <p>3. Апликация Тақырыбы: «Паровоз» Мақсаты: Балаларды</p>	<p>1. Сауат ашу Тақырыбы: «Сөйлем» Мақсаты: Сөйлеммен және оның сызбасымен таныстыру. Екі, үш және төрт сөзден сөйлем құрауға, сөйлемдегі сөздердің орналасу тәртібін сақтауға үйрету.</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: «Топтағы өсімдіктерге күтім жасау» Мақсаты: Өсімдіктерге күтім жасау туралы түсінік бере отырып, күтім жасау тәсілдері: суару, шаңын сүрту, қопсы туга, ұқыпты қарауға тәрбиелеу.</p> <p>3. Мүсіндеу Тақырыбы: «Қонжық» (Заттық) Мақсаты: Балаларды сүйікті ойыншық</p>	<p>1. Дене шынықтыру Негізгі қимылдар: 1) Доганың астынан қолына допты ұстап еңбектеуді (биіктігі 50 см) бекіту. 2) Алға қарай 3-4 м қашықтыққа жылжу арқылы секіруді үйрету. 3) Сапқа екі қатармен тұру және сап құрылымын өзгертіп қайта тұруды үйрету.</p> <p>2. Өзін-өзі тану. Тақырыбы: «Өзін-өзі тану әлемінс» саяхат Мақсаты: Адам бойындағы құнды қасиеттер туралы</p>
---	--	--	--	---	---

<p>3. Музыка Маман жоспары</p> <p>4. Орыс тілі Маман жоспары</p>	<p>3. Құрастыру Тақырыбы: «Ойыншық күшік» Мақсаты: Қағазбен жұмыс жасауда жолақ қағаздардан үлкен, кіші цилиндр пішінін жасауға үйрету және олардан күшіктің бейнесін құрастыруда қайшы және желіммен ұқыпты жұмыс істеуге дағдыландыру.</p> <p>4. Қол еңбегі Тақырыбы: Ойыншықтар әлемі. Мақсаты: Балаларды әртүрлі өндіріске қажетсіз заттармен жұмыс жасауға үйрету. Йогурттан босаған құтыларды пішініне, көлеміне байланысты пайдалана білуге үйрету. Мақсатқа жетуге ұмтылдыру. Бастаған ісін соңына дейін жеткізу, шыдам дылық дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>қайшымен қиюға, желімді дұрыс қолдануға үйрете отырып, қиюдың түрлі тәсілдерін меңгерту. Таңдау жасай білуге, ұқыпты жұмыс жасауға үйрету.</p> <p>4. Сауат ашу Тақырыбы: «Сөйлем» Мақсаты: Сөйлеммен және оның сызбасымен таныстыру. Екі, үш және төрт сөзден сөйлем құрауға, сөйлемдегі сөздердің орналасу тәртібін сақтауға үйрету.</p>	<p>тарының бірі Қонжықтың сұлбасына қарап, мүсіндеуге үйрету. Өз ойыншықтары туралы туралы әңгімелей білуге үйрету. Ойыншықты мүсіндеуге үйрету, ұсақ қол қимылын дамыту, ұқыптылыққа, еңбекқорлыққа тәрбиелеу.</p> <p>4. ҚМУҚ Тақырыбы: 1 саны және цифры. 2 саны және цифры. Мақсаты: Балаларға 1 және 2 саны туралы түсінік беріп, цифр туралы ұғымдарын қалыптастыру. 2 санының пайда болу жолыментаныстыру. Логикалық қабілетін дамыту.</p>	<p>түсініктер беру, өзара сүйіспеншілікке, татулық-қа достарымен ойыншықтарын бөлісіп ойнауға тәрбиелеу. Жаксы істер жасай білу іскерліктерін дамыту.</p> <p>3. Музыка Маман жоспары</p> <p>4. Сурет салу Тақырыбы: Қуыршақтың қамзолы (акварель бояуымен) сәндік Мақсаты: Қамзолдың суретін салуға үйретіп, іскерлік дағдыларын меңгерту. Қазақтың ою-өрнек элементтерін қолдана білуге, әсемдігіне мән беруге үйрету.</p>
--	--	---	---	--

<p>Жиһаздар 20.09-24.09 2021ж. 4-апта</p>	<p>1. Дене шынықтыру Негізгі қимылдар: 1)Сапқа екі қатармен тұру және сап құрылымын өзгертіп қайта тұруды үйрету. 2)Алға қарай 3-4 м қашықтыққа жылжу арқылы секіруді үйрету. 3)Гимнастикалық орындық үстінде ішпен еңбектеуді үйрету.</p> <p>2. Сауат ашу Тақырыбы: «Буын және екпін» Мақсаты: Сөз буыннан, буын дауысты дыбыстан құралатынын түсіндіру. Екпін қазақ тіліндегі сөздердің соңғы буынына түсетінін атап айту. Зейінділікке тәрбиелеу.</p> <p>3. Музыка Маман жоспары</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Жиһаздар» (Сурет бойынша әңгіме) Мақсаты: Жиһаз түрлерімен таныстырып, сөздік қорларын толықтыру. Зат есім мен сын есімдерді қолдана отырып, сөз тіркестерін құруға үйретуді жалғастыру. Сөздер дегі дыбыстарды анық айтуға үйрету.</p> <p>2. ҚМҰҚ Тақырыбы: 3, 4 сандары және цифрлары. Мақсаты: 3 және 4 саны және олардың цифрларымен таныстыру. Көрнекі ойындарды пайдалана отырып, 3 және 4 сандарының пайда болу жолдарымен таныстыру, цифрды заттың санымен сәйкестендіру дағдыларын дамыту.</p> <p>3. Қоршаған орта Тақырыбы: Адам табиғаттың бір бөлігі</p>	<p>1. Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: «Жиһаздар» Мақсаты: Балаларды топ бөлме сіндегі және үйдегі жиһаздарды пайдаланғанда қауіпсіздік ережелерін сақтауға үйрету. Жиһаздарды ұқыпты және таза ұстауға дағдыландыру.</p> <p>2. Көркем әдбиет Тақырыбы: Менің ойыншықтарым (өлеңді жаттау) М.Әлімбаев Мақсаты: Өлеңді оқып беріп мазмұнымен таныстырып, мәнерлеп айтуға үйрету. Ойыншыққа деген қамқорлық, сүйіспеншілік, аяушылық сезімін оятып, күтіп ұстауға тәрбиелеу.</p> <p>3.Апликация Тақырыбы: «Киім шкафы» Мақсаты: Қағаздан симметриялы</p>	<p>1. Сауат ашу Тақырыбы: «Буын және екпін» Мақсаты: Сөз буыннан, буын дауысты дыбыстан құралатынын түсіндіру. Екпін қазақ тіліндегі сөздердің соңғы буынына түсетінін атап айту. Зейінділікке тәрбиелеу</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: «Ағаштан жасалатын заттар» Мақсаты: Балаларды ағаш және ағаштың қасиетімен таныстыру. Ағаштан адам қолынан жасалатын заттар яғни жиһаздар (үстел, орындық, шкаф, парта т.б) туралы түсінік беру. Балалардың танымдық-зерттеушілік қызметін дамыту.</p> <p>3. Мүсіндеу Тақырыбы: «Әжемнің сандығы» Мақсаты: Балаларға сандықты мүсіндеп</p>	<p>1.Дене шынықтыру Негізгі қимылдар: 1)Гимнастикалық орындық үстінде ішпен еңбектеуді бекіту. 2) Алға қарай 3-4 м қашықтыққа жылжу арқылы секіруді бекіту. 3)Басқа дорбаша қойып, еденде созылып жатқан арқан үстімен жүру.</p> <p>2. Өзін-өзі тану. Тақырыбы: «Менің тәрбиешім» Мақсаты: Балалардың тәрбиеші апайларына деген сүйіспеншілік сезімдерін дамытып, еңбегін бағалауға, өз тобын дағы заттарға ұқыпты болуға тәрбиелеу.</p> <p>3. Музыка Маман жоспары</p>
--	--	---	---	--	--

<p>4. Орыс тілі Мамаи жоспары</p>	<p>Мақсаты: Балаларға адамның табиғатпен тығыз байланыста екенін түсіндіру. Айналамыздағы заттардың табиғаттан алынып, жасалатынын, мысалы: жиһаз тактайдан, ал тактай ағаштан жасалатынын түсіндіріп, табиғатты қорғап, камкор болуға тәрбиелеу.</p> <p>4. Қол еңбегі Тақырыбы: Күшіктер Мақсаты: қағазбен жұмысжасауда жолақ қағаздарды үлкен, кіші цилиндр пішінін жасауға үйрету және олардан күшіктің бейнесін жасай алуға баулу, қайшымен желіммен ұқыпты жұмыс істеуге, ұсақ дене бөліктерін өздігінен толықтыра білуге үйрету, үй жануарларына камкорлық жасай білуге тәрбиелеу.</p>	<p>пішінді қия отырып, киім шкафтарын жапсыру. Геометриялық пішіндерді үйлесімділікпен жапсыра білу қабілеттерін дамыту.</p> <p>4. Сауат ашу Тақырыбы: «Буын және екпін» Мақсаты: Сөз буыннан, буын дауысты дыбыстан құралатынын түсіндіру. Екпін қазақ тіліндегі сөздердің соңғы буынына түсетінін атап айту. Зейінділікке тәрбиелеу.</p>	<p>Әшекелеуде, ермексазды есу арқылы ою өрнек салуға үйрету. Ұсақ қол қимылдарын дамыту. Халықтық өнерді құрметтеуге тәрбиелеп, мүсіндеу іскерліктерін қалыптастыру</p> <p>4. ҚМҰҚ Тақырыбы: 3, 4 сандары және цифрлары. Мақсаты: 3 және 4 саны және олардың цифрларымен таныстыру. Көрнекі ойындарды пайдалана отырып, 3 және 4 сандарының пайда болу жолдарымен таныстыру, цифрды заттың санымен сәйкестендіру дағдыларын дамыту.</p>	<p>4. Сурет салу Тақырыбы: «Сандықты сәңдейміз. (түрлі түсті қарындашпен) Мақсаты: Қарындаш тармен сурет салу барысында саусақтарға күш түсірмей, сандықты салуды үйрету. Өрнектерді шеттеріне, ортасына орналастыра отырып, шаршы пішіндес заттарды безендіруді үйрету. Ұқыптылыққа тәрбиелеу, шығарма шылық ой-өрісін дамыту.</p>
---	--	---	--	--

**Өтпелі тақырып: «Менің отбасым»
2021 жылы Қазан айы**

Мақсаты: Білім беру салалары негізінде отбасы құндылықтары туралы түсініктерін кеңейту, оларды құрметтеуге және сыйлауға тәрбиелеу

Міндеттері:

- түрлі қозғалыс ойындарында балалардың ойын Ережелерін сақтай отырып, өзгелерге көмектесе алу қасиеттерін дамыту;
- Мәдени-гигиеналық Ережелерді қызығушылықпен орындауға дағдыландыру;
- өз отбасы туралы әңгімелеу барысында сөзден сөйлем құрау арқылы негізгі ойын дұрыс жеткізе алу және орыс, ағылшын тілдерінде ауызекі сөйлеу білу дағдыларын жетілдіру; Ересектермен және балалармен еркін араласу дағдыларын дамыту;
- қоршаған ортамен өз-ара іс-қимыл үшін қажетті танымдық әрекеттің қарапайым дағдыларын меңгерген жеке тұлғаны қалыптастыру;
- балалардың шығармашылық ойлау мәдениетін, сезімін және ұшқыр қиялын дамыту. Шығармашылық үдерісті ұйымдастыру барысында ынтымақтастыққа баулу;
- өз отбасы мүшелеріне қамқорлық танытып, отбасылық қарым-қатынаста мейірімді болуға тәрбиелеу және жалпыадамзаттық құндылықтарға баулу.

Тақырып ша	«Денсаулық» Дене шынықтыру «Қатынас» Сауат ашу «Шығармашылық» Музыка «Қатынас» Орыс тілі	«Қатынас» Сөйлеуді дамыту «Таным» ҚМҰҚ «Таным»/ «Әлеумет» Құрастыру(0,5) Қоршаған ортамен танысу(0,5) «Вариативтік компонент» Қол еңбегі	«Денсаулық» Дене шынықтыру(0,5) Қауіпсіз мінез құлық негіздері(0,5) «Қатынас» Көркем әдебиет «Таным» Апликация «Вариативтік компонент» Сауат ашу	«Қатынас» Сауат ашу «Әлеумет» Жаратылыстану «Шығармашылық» Мүсіндеу «Вариативтік компонент» Математика негіздер	«Денсаулық» Дене шынықтыру «Әлеумет» Өзін-өзі тану «Шығармашылық» Музыка «Шығармашылық» Сурет салу
-----------------------	---	---	---	---	---

<p>«Менің отбасым, ата-аналар еңбегі» 04.10-08.10 2021ж 1-апта</p>	<p>1. Дене шынықтыру Негізгі қимылдар: 1) Басқа дорбаша (қапшық) қойып, еденде созылып жатқан арқан үстімен жүруді бекіту. 2) Орыннан биіктікке секіруді үйрету. 3) Гимнастикалық орындық үстінде тепе-теңдік сақтап жүріп өту.</p> <p>2. Сауат ашу Тақырыбы: «Білімімізді тексереміз» Мақсаты: балалардың сөз, сөйлем, буын және екпін туралы білімдерін бекіту. Сөздерге дыбыстық талдау жасау барысында пайдалынатын текшелермен таныстыру, яғни дауысты дыбыстар қызыл текшемен ал дауыссыз дыбыстар көк текшемен және</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Біздің шаңырақ» (жаттау) Е.Өтетілеуұлы Балалардың тіл байлығын, ой-өрістерін, байланыстырып сөйлеу қабілеттерін дамыту. Оленнің мағынасын түсініп, мазмұны бойынша сұрақтарға толық жауап беруге жаттықтыру, ана тіліміздегі тән дыбыстарды атап айтқанда анық айтуға үйрету. Бауырмал болуға тәрбиелеу.</p> <p>2. ҚМҰҚ Тақырыбы: «5, 6 сандары және цифрлары» Мақсаты: балаларды 5, 6 сандарының цифрлары және құрамдарымен таныстыру. Көрнекі түрде 5, 6 сандарын шығарып алу жолдары туралы түсіндіріп, заттың саны оның түріне және көлеміне тәуелді еместігі туралы түсініктерін қалып</p>	<p>1. Дене шынықтыру Негізгі қимылдар: 1) Орыннан биіктікке секіруді үйрету («Қолыңды затқа жеткіз»). 2) Гимнастикалық орындық үстінде тепе-теңдік сақтап жүру және орта кезінде бұрылу. 3) Еңбектеу, биіктігі 40 см доға астынан еңбектеу.</p> <p>2. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Әже» (өлеңді жаттау) Ә. Қайранов Мақсаты: өлеңді оқып, мазмұнымен таныстыру. Өлеңді мәнерлеп айтуға үйрету, әр шумағын қайталату арқылы жаттату, есте сақтау қабілеттерін дамыту. Балаларды әже туралы өз ойларын айтып жеткізуге дағдыландыру. Үлкенді сыйлай білуге, әжені құрметтеуге тәрбиелеу.</p>	<p>1. Сауат ашу Тақырыбы: «Білімімізді тексереміз» Мақсаты: балалардың сөз, сөйлем, буын және екпін туралы білімдерін бекіту. Сөздерге дыбыстық талдау жасау барысында пайдалынатын текшелермен таныстыру, яғни дауысты дыбыстар қызыл текшемен ал дауыссыз дыбыстар көк текшемен және өтіл меген дыбыстар қоңыр текшемен белгіленетінін түсіндіру. Сөздегі екпінді буынды анықтап, зейінділік пен дыбысты дұрыс есту қабілетін дамыту.</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: «Үйдегі өсімдіктерге күтім жасаймыз» Мақсаты: балаларды сепкішпен су шашуға, дымқыл жаққышпен өсімдіктердің шаңын сүртуге үйрете отырып, аналарына көмек</p>	<p>1. Дене шынықтыру Негізгі қимылдар: 1) Жүріп келіп сапқа үш қатармен тұру және сап құрылымын өзгертіп қайта тұруды үйрету. 2) Еңбектеу, биіктігі 40 см доға астынан еңбектеуді бекіту. 3) Арқан үстімен бір бүйірімен адымдап жүру.</p> <p>2. Өзін өзі тану Тақырыбы: «Отбасым-бақыт мекені» Мақсаты: сүйіспеншілік, сыйластық құндылықтары туралы түсінік терін кеңейту. Отбасындағы өзара қарым-қатынас дағдыларын дамыту.</p> <p>3. Музыка Маман жоспары</p> <p>4. Сурет салу Тақырыбы: «Атамның тымағы» (заттық) Мақсаты: балаларды ер адамға арналған бас</p>
--	---	--	--	--	---

<p>өтіл меген дыбыстар қоңыр текшемен белгіленетінін түсіндіру. Сөздегі екпінді буынды анықтап, зейінділік пен дыбысты дұрыс есту қабілетін дамыту.</p> <p>3. Музыка Маман жоспары</p> <p>4. Орыс тілі Маман жоспары</p>	<p>тастыру. Зейіндерін, байқағыштық дағдыларын дамыту.</p> <p>3. Құрастыру Тақырыбы: «Көшедегі көліктер» Мақсаты: балаларды «Лего» конструкторларымен жұмыс жасай білуге, материалдарын пайдаланып 2-5 бөліктен тұратын белгілі бір заттың бөліктерін біріктіріп жасай білу әдіс-тәсілдерін меңгерту, еңбек нәтижесіне жете білуге тәрбиелеу.</p> <p>4. Қол еңбегі Тақырыбы: Ақ аю. Мақсаты: қағазды бірнешеқабаттап бүктеу арқылы ақ аюды жасай білуге үйрету, саусақтың ұсақ бұлшықеттерін дамыту, оның қайда мекендейтініне сәйкес шығармашылықпен безендіру арқылы көркемдік тәрбие беру</p>	<p>3. Апликация Тақырыбы: «Анамның камзолы» (Сәндік) Мақсаты: қолданбалы өнер түрлерімен таныстыру. Киюдың түрлі тәсілдерін сәндік қолданбалы өнер элементтерін жапсыруда қолдана білуді үйрету. Қағазды қатпарлап, бүктеп кию әдістерін жалғастыру, ою атауларын еске түсіру.</p> <p>4. Сауат ашу Тақырыбы: «Білімімізді тексереміз» Мақсаты: балалардың сөз, сөйлем, буын және екпін туралы білімдерін бекіту. Сөздегі дыбыстық талдау жасау барысында пайдалынатын текшелермен таныстыру, яғни дауысты дыбыстар қызыл текшемен ал дауыссыз дыбыстар көк текшемен және өтіл меген дыбыстар қоңыр текшемен белгіленетінін түсіндіру. Сөздегі екпінді буынды</p>	<p>беруге тәрбиелеу. Жұмысты ұқыпты орындап, отбасына көмек беруге ынталандыру,</p> <p>3. Мүсіндеу Тақырыбы: «Әжеме арналған білезік» Мақсаты: Балаларды мүсіндеудің әдіс-тәсілдерін меңгерте отырып, мүсіндеуде, ермек саз бетіне өрнек салуға үйрету. Тиянақтылыққа тәрбиелеу.</p> <p>4. ҚМҰҚ Тақырыбы: «5, 6 сандары және цифрлары» Мақсаты: балаларды 5,6 сандарының цифрлары және құрамдарымен таныстыру. Көрнекі түрде 5,6 сандарын шығарып алу жолдары туралы түсіндіріп, заттың саны оның түріне және көлеміне тәуелді еместігі туралы түсініктерін қалыптастыру. Зейіндерін,</p>	<p>киімнің түрлерімен, олардың ерекшеліктерімен таныстыру. Үлгіге қарап тымақтың суретін салуды үйрету, балалардың шығармашылық қабілетін арттыру.</p>
--	--	--	---	--

			анықтап, зейінділік пен дыбысты дұрыс есту қабілетін дамыту.	байқағыштық дағдыларын дамыту.	
--	--	--	--	--------------------------------	--

<p>«Менің көшем» 11.10-15 10. 2021ж 2-апта</p>	<p>1. Дене шынықтыру Негізгі қимылдар: 1) Арқан үстімен басқа қапшық қойып бір бүйірімен тепе-теңдік сақтап жүру. 2) Доға астынан баспен допты итере жүріп еңбектеу. 3) Биіктігі 15-20см заттардан екі аяқпен тура секіру.</p> <p>2. Сауат ашу Тақырыбы: «А» дыбысымен таныстыру» Мақсаты: «А»-дыбысының айтылғанда кедергісіз айтылатынын, сондықтан дауысты дыбыстар қатарына жататынын және қызыл текшемен белгіленетінін</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Менің көшем» Мақсаты: Өздері тұратын көшелері жайлы баяндап беруге үйре тіп, балалардың сөйлеу тілін сөздер мен байыту. Тәрбиеші қойған сұрақтарға толық жауап беруге дағдыландыру. Тыңдау және тілді түсіну дағдыларын қалыптастырып, диалог түрінде сөйлеуге үйрету.</p> <p>2. ҚМУҚ Тақырыбы: 7,8,9 саны және цифры Мақсаты: балаларды 7,8,9 цифрымен таныстыру, көрнекі түрде 7,8,9 санын шығарып алуға үйрету; математикалық тілдерін,</p>	<p>1. Қауіпсіздік мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Мен көшедемін. «Балалар», «Жаяу жүргінші» жол белгілері. Қауіпсіздік ережелері» Мақсаты: Көшеде өзін ұстау ережесі. Жол қауіпсіздігі ережелері туралы білімдерін бекіту. Автокөлік түрлерімен «Балалар», «Жаяу жүргінші» жол белгілерімен, полиция қызметкері мамандығымен таныстыру. Өз денсаулығына деген жауапкершілік сезімге тәрбиелеу.</p> <p>2. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Әже» (өлеңді жаттау) Ә. Қайранов Мақсаты: өлеңді оқып,</p>	<p>1. Сауат ашу Тақырыбы: «А» дыбысымен таныстыру» Мақсаты: «А»-дыбысының айтылғанда кедергісіз айтылатынын, сондықтан дауысты дыбыстар қатарына жататынын және қызыл текшемен белгіленетінін түсіндіру. Дыбыстарды «А» дыбысы бар сөздерді буынға бөлгізіп, дыбыстық талдау жасауға үйрету. Сөздердің ұзынды, қысқалығын қолмен өлшеп айыра білуге үйрету</p> <p>2. Жаратылыстану. Тақырыбы: «Көшемізге күз келді» Мақсаты: балаларды күз мезгілінің ершеліктерімен таныстыру.</p>	<p>1. Дене шынықтыру Негізгі қимылдар: 1) Биіктігі 15-20см заттардан екі аяқпен тура секіруді бекіту. 2) Доға астынан баспен допты итере жүріп еңбектеу дағдыларын қалыптастыру. 3) Гимнастикалық қабырғаға түрлі тәсілдермен, сатыны аттамай өрмелеу.</p> <p>2. Өзін өзі тану Тақырыбы: «Мен әдепті баламын» Мақсаты: Әдептілік туралы түсініктерін кеңейтіп, өз көшесіндегі адамдармен және достарымен жағымды қарым-қатынаста болу дағдыларын дамыту, әдептілік, сыпайылыққа тәрбиелеу.</p>
--	---	---	---	---	---

<p>түсіндіру. Дыбыстарды «А» дыбысы бар сөздерді буынға бөлгізіп, дыбыстық талдау жасауға үйрету. Сөздердің ұзынды, қысқалығын қолмен өлшеп айыра білуге үйрету</p> <p>3. Музыка Маман жоспары</p> <p>4. Орыс тілі Маман жоспары</p>	<p>зейіндерін, байқағыштықтарын, өз бетінше жұмыс істей білу дағдыларын дамыту</p> <p>3. Қоршаған орта Тақырыбы: «Көшедегі қауіпсіздік» Мақсаты: Көшедегі қауіпсіздік ережелерін сақтауға үйрету. Қоғамдық және жеке көліктердегі тәртіп сақтау заңдылықтары туралы түсініктерін дамыту.</p> <p>4. Қол еңбегі Тақырыбы: Сиқырлықораптар Мақсаты: балалардың қағазбен жұмыс жасау дағдыларын жетілдіру, бос қораптарды түрлі түсті қағаздарды пайдалана отырып, белгілі бір бейнелерді жасай білуге үйрету, ой қиялын дамыту, шығармашылық еңбек нәтижесіне жете білуге тәрбиелеу.</p>	<p>мазмұнымен таныстыру. Өлеңді мәнерлеп айтуға үйрету, әр шумағын қайталату арқылы жаттату, есте сақтау қабілеттерін дамыту. Балаларды әже туралы өз ойларын айтып жеткізуге дағдыландыру. Үлкенді сыйлай білуге, әжені құрметтеуге тәрбиелеу.</p> <p>3. Апликация Тақырыбы: «Менің көшедегі үйлер» Мақсаты: геометриялық пішіндерден үй жапсыруға үйретіп, үйлерге арналған бөлшектерді ретімен жапсыра білуге қабілеттерін дамыту. Қайшы, желіммен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру</p> <p>4. Сауат ашу Тақырыбы: «А» дыбысымен таныстыру» Мақсаты: «А»-дыбысының айтылғанда</p>	<p>Маусымдық өзгерістерді байқауға, айырма шындығын ажырата білуге үйрету.</p> <p>3. Мүсіндеу Тақырыбы: «Өзіме ұнайтын көліктер» (Мазмұнды) Мақсаты: қалаған көліктерінің мүсінін ермексазбен жасай білу әдістерін үйрету. Есу, жалпақтау, домалақтау әдістерін меңгерту. Ұсақ қол қимылдарын дамыту, бастаған ісін аяғына дейін жеткізуге ынталандыру.</p> <p>4. ҚМҰҚ Тақырыбы: 7,8,9 саны және цифры Мақсаты: балаларды 7,8,9 цифрымен таныстыру, көрнекі түрде 7,8,9 санын шығарып алуға үйрету; математикалық тілдерін, зейіндерін, байқағыштықтарын, өз бетінше жұмыс істей білу дағдыларын дамыту</p>	<p>3. Музыка Маман жоспары</p> <p>4. Сурет салу Тақырыбы: «Кешкі қала көшелері» (мазмұнды) Мақсаты: ұжымдық жұмыста бірлесіп жұмыс жасауға, бір-бірі мен келісе отырып, қала көрінісін шығармашылықпен бейнелеуге жұмылдыру. Көркемдік талғамын, ой қиялын дамыту, кешкі қала көрінісінің әсемдігін, сұлулығын сезіне білуге тәрбиелеу.</p>
--	---	--	---	--

			кедергісіз айтылатынын, сондықтан дауысты дыбыстар қатарына жататынын және қызыл текшемен белгіленетінін түсіндіру. Дыбыстарды «А» дыбысы бар сөздерді буынға бөлігіп, дыбыстық талдау жасауға үйрету. Сөздердің ұзынды, қысқалығын қолмен өлшеп айыра білуге үйрету		
--	--	--	--	--	--

«Үйдегі және көшедегі қауіпсізді» 18.10-22.10 2021ж 3-апта	1. Дене шынықтыру Негізгі қимылдар: 1) Сапқа үш қатармен тұру, бір орнында оңға, солға бұрылуды бекіту. 2) 3-4м арақашықтықтан дорбашаны тік нысанаға иықтан асырып лақтыру. 3) Арқаға құм қапшықты қойып, қарынменен еңбектеу.	1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік» Мақсаты: балаларға үйдегі және көшедегі қауіпсіздік ережелерін түсіндіру. Өз ісіне ұқыпты болып, үлкендердің айтқанын тыңдауға тәрбиелеу. 2. ҚМҰҚ Тақырыбы: 10 саны мен цифры. Қарапайым есептер мен мысалдар шығару. Мақсаты: балаларды 10	1. Дене шынықтыру Негізгі қимылдар: 1) Сапта қатарды бұзбай заттардан аттап жүруге үйрету. 2) Арқаға құм қапшықты қойып, қарынменен еңбектеу. 3) Гимнастикалық орындық үстімен доптардан аттап жүру. 2. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Әдептілік әлемі» (өлеңді жаттау) Е. Өтетілеуұлы Мақсаты: өлеңді мәнерлеп оқу, сөздердің	1. Сауат ашу Тақырыбы: «Т» дыбысы Мақсаты: «Т» дыбысы мен таныстыру. Т дыбысы естілетін сөздер ойлап, дыбыстық талдау жасап көк текшелермен белгілеуді үйрету. Жаттығуларды орын дату арқылы балаларды шыдамдылыққа, тапқырлыққа баулу. Балаларды дыбыстарды қосып айтуға үйрету. 2. Жаратылыстану Тақырыбы: «Лас суды тазарту» (тәжірибелік іс-әрекет)	1. Дене шынықтыру Негізгі қимылдар 1) Гимнастикалық орындық үстімен доптардан аттап жүру. 2) Допты бір қатарға қойылған заттар арасымен домалату. 3) Алға қарай отырып секіру 2. Өзін-өзі тану Тақырыбы: «Мен ұқыпты баламын» Мақсаты: ұқыптылық ұғымының адамгершілік
---	---	---	--	--	--

2. Сауат ашу**Тақырыбы:**

«Т» дыбысы

Мақсаты:

«Т» дыбысы мен таныстыру. Т дыбысы естілетін сөздер ойлап, дыбыстық талдау жасап көк текшелермен белгілеуді үйрету. Жаттығуларды орын дату арқылы балаларды шыдамдылыққа, тапқырлыққа баулу. Балаларды дыбыстарды қосып айтуға үйрету.

**3. Музыка
Маман жоспары****4. Орыс тілі
Маман жоспары**

цифры мен саны туралы математикалық білімдерін қалыптастыру. 10 санын шығарып алуға жаттықтырып, 10 санының құрамы туралы білімдерін жетілдіру.

3. Құрастыру

Тақырыбы: «Жеміс – жидек таситын көлік»

Мақсаты: Құрылыс материалдарын реттілігімен пайдаланып, көлік құрастыруға үйрету. Өзінің жұмысы туралы әңгімелеуге, өз ойын айта білу қабілеттерін дамыту.

Дидактикалық ойын: «Көлік түрлерін ата?»

4. Қол еңбегі

Тақырыбы: Бәйтерек

Мақсаты: дөңді дақылдарды пайдаланып «Бәйтеректі» безендіру, дақылдармен жұмыс жасай білуге дағдыландыру, ұқыпты жұмыс жасауға және еңбек нәтижесіне жете білуге үйрету, өзінің туын

мағыналарын түсіндіру. Олең арқылы әдептілік туралы өз ойларын ашып айтуға баулу. Әдепті, кішіпейіл, мейірімді болуға тәрбиелеу.

3. Апликация

Тақырыбы:

«Біздің үй» (Сюжетті)

Мақсаты: сәулет өнері туралы түсінік беру.

Геометриялық пішіндерді үйлестіре отырып, үйдің бөлшектерін жапсыруға үйрету, қағаз, қайшы, желіммен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру.

4. Сауат ашу

Тақырыбы: «Т» дыбысы

Мақсаты: «Т» дыбысы мен таныстыру. Т дыбысы естілетін сөздер ойлап, дыбыстық талдау жасап көк текшелермен белгілеуді үйрету. Жаттығуларды орын дату арқылы балаларды шыдамдылыққа, тапқырлыққа баулу. Балаларды дыбыстарды

Мақсаты: балаларға лас судың қауіпті екенін түсіндіру. Суды қалай тазартуға болатыны жайлы түсінік беру.

Тәжірибелік-зерттеу әрекетін меңгерту. Өзіндік тәжірибе жұмыстарды ұйым дастыру арқылы балалардың түсінік терін дамыту. Балаларға қара пайым ғылыми білім беру. Зерттеушілік іс әрекеттеріне баулу.

3. Мүсіндеу

Тақырыбы:

«Үйдегі ыдыстар»

(қасық, тәрелке, саптыаяқ)

Мақсаты:

ыдыстар жайлы түсінік бере отырып, ыдыстарды ұқыпты ұстауға үйрету. Мүсіндеу іскерлік терін, шығармашылық қабілетін дамыту.

4. ҚМҰҚ

Тақырыбы: 10 саны мен цифры. Қарапайым есептер мен мысалдар шығару.

Мақсаты: балаларды 10

күндізлік ретінде мәнін аша отырып, үйде де, көшеде де қауіпсіздік ережелерін сақтап ұқыпты болуға тәрбиелеу. Өз-өзіне қызмет ету дағдыларын дамыту.

3. Музыка

Маман жоспары

4. Сурет салу

Тақырыбы:

«Бағдаршам» (зағтық)

Мақсаты: түрлі-түсті бояудың көмегімен геометриялық фигураларды пайдаланып бағдаршамның суретін салу дағдыларын қалыптастыру. Ұқыптылыққа және қауіпсіздік ережелерін сақтауға тәрбиелеу.

		өскен қаласын, елін жерін, Отанын сүйе білуге тәрбиелеу	қосып айтуға үйрету.	цифры мен саны туралы математикалық білімдерін қалыптастыру. 10 санын шығарып алуға жаттықтырып, 10 санының құрамы туралы білімдерін жетілдіру.	
--	--	---	----------------------	---	--

<p>«Алтын күз» 25.10-29.10 2021ж 4-апта</p>	<p>1. Дене шынықтыру Негізгі қимылдар 1)Түрлі жылдамдықпен-баяу, жылдам жүгіру. 2)Алға қарай жылжи отырып секіру. 3)Арқан баспалдақпен бір тәсілмен өрмелеу.</p> <p>2. Сауат ашу Тақырыбы: «Н» дыбысы Мақсаты: «Н»дыбысы мен таныстыру. Н дыбысы бар сөздерге дыбыстық</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Күзгі дала» жаттау М.Әлімбаев Мақсаты: балаларға табиғаттағы күзгі құбылыстар туралы түсінік беру, өлеңнің күз құбылыстарын суреттеп, бейнелейтін тұстарын анықтау, өлеңді жаттату, табиғаттың әдемілігін сезіне білуге тәрбиелеу.</p> <p>2. ҚМУҚ Тақырыбы: «Заттарды өлшемі бойынша салыстыру» Мақсаты: заттардың көлемдерінің әр түрлі болатындығын түсіндіріп, үлкен, кішілігін ажырата</p>	<p>1. Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: «Азық-түліктер мен күзгі дәрумендер» Мақсаты: Күз мезгілінде пісетін дәруменді жеміс – жидектермен таныстыру. Пайдалы азық-түліктер мен дәрумендер және салауатты тамақтанудың маңызы туралы білімдерін бекіту; азық-түліктерді пайдалану, дайындау ережелерімен таныстыру. Еңбекеуігіштікке, мейірімділікке, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>2. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Әдептілік әлемі» (өлеңді жаттау)</p>	<p>1. Сауат ашу Тақырыбы: «Н» дыбысы Мақсаты: «Н»дыбысы мен таныстыру. Н дыбысы бар сөздерге дыбыстық талдау жасап текшемен белгілей білуге үйрету. Дыбыстарды ажыратып, дыбыстарға байланысты, сөйлем құруға дағдыландыру.</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: «Күзгі саябаққа экскурсия» Мақсаты: Күз мезгіліндегі өсімдіктер мен жануарлардың тіршіліктері туралы білімдерін кеңейтіп, түсініктерін нақтылау.</p>	<p>1. Дене шынықтыру Негізгі қимылдар 1) Зат арасымен түрлі жылдамдықпен-баяу, жылдам жүгіру. 2)Арқан баспалдақпен бір тәсілмен өрмелеу. 3)Гимнастикалық орындық үстімен әр қадам сайын допты қолдан қолға ауыстырып жүру.</p> <p>2. Өзін-өзі тану Тақырыбы: «Табиғаттан үйренейік» Мақсаты: табиғаттың бар</p>
---	---	---	---	--	--

<p>талдау жасап текшемен белгілей білуге үйрету. Дыбыстарды ажыратып, дыбыстарға байланысты, сөйлем құруға дағдыландыру.</p> <p>3. Музыка Маман жоспары</p> <p>4. Орыс тілі Маман жоспары</p>	<p>талдау жасап текшемен белгілей білуге үйрету.</p> <p>3. Қоршаған орта Тақырыбы: «Жыл мезгілдері: Жаз, күз белгілері» Мақсаты: жаз және күз мезгілдерінің негізгі, маңызды белгілері бойынша түсініктерін жүйелеу; осы мезгілдерге тән табиғаттағы өзгерістер, өсімдіктер мен жануарлардың тіршілігіндегі өзгерістер, күн мен түннің ұзақтығы туралы білім беру</p> <p>4. Қол еңбегі Тақырыбы: Жәндіктер Мақсаты: табиғи материалдармен жұмысжасау дағдыларын қалыптастыру, кепкен жапырақтарды пайдаланып әртүрлі жәндіктерді бейнелеуге үйретуде ептілікке, икемділікке баулу, ұқыптылыққа,</p>	<p>білуге үйрету.</p> <p>3. Қоршаған орта Тақырыбы: «Жыл мезгілдері: Жаз, күз белгілері» Мақсаты: жаз және күз мезгілдерінің негізгі, маңызды белгілері бойынша түсініктерін жүйелеу; осы мезгілдерге тән табиғаттағы өзгерістер, өсімдіктер мен жануарлардың тіршілігіндегі өзгерістер, күн мен түннің ұзақтығы туралы білім беру</p> <p>4. Қол еңбегі Тақырыбы: Жәндіктер Мақсаты: табиғи материалдармен жұмысжасау дағдыларын қалыптастыру, кепкен жапырақтарды пайдаланып әртүрлі жәндіктерді бейнелеуге үйретуде ептілікке, икемділікке баулу, ұқыптылыққа,</p>	<p>Е.Отетілеуұлы Мақсаты: өлеңді мәнерлен оқу, сөздердің мағыналарын түсіндіру. Өлең арқылы әдептілік туралы өз ойларын ашып айтуға баулу. Әдепті, кішіпейіл, мейірімді болуға тәрбиелеу.</p> <p>3. Апликация Тақырыбы: «Сарғайған жапырақтар» Мақсаты: Табиғат құбылыстары туралы түсініктерін кеңейту, қағазды қатпарлап бүктеу арқылы қайшымен кию дағдыларын жетілдіру, көркем сөйлеуге үйретіп қол, саусақ қимылдарын дамыту.</p> <p>4. Сауат ашу Тақырыбы: «Н» дыбысы Мақсаты: «Н»дыбысы мен таныстыру. Н дыбысы бар сөздерге дыбыстық талдау жасап текшемен</p>	<p>Бақылайтын заттар арасындағы себеп-салдарлық байланысты орната білуді қалыптастыру.</p> <p>3. Мүсіндеу Тақырыбы: «Күзгі ағаш» (рельефті мүсіндеу) Мақсаты: балаларға күз туралы түсінік бере отырып, күз айларының атауларын басқа тілде меңгерту, мүсіндеудің жалпақтау, бедерлеу, есу дағдыларын қалыптастыру. Арнайы құралдармен жұмыс істеу дағдысын жетілдіру.</p> <p>4. ҚМҰҚ Тақырыбы: «Заттарды өлшемі бойынша салыстыру» Мақсаты: заттардың көлемдерінің әр түрлі болатындығын түсіндіріп, үлкен, кішілігін ажырата білуге үйрету.</p>	<p>тіршілік иелеріне берері мол екенін түсіндіру. Туған жердің табиғатына деген сүйіспеншілікке, қамқорлыққа тәрбиелеу.</p> <p>3. Музыка Маман жоспары</p> <p>4. Сурет салу Тақырыбы: «Күзгі орман» Мақсаты: қылқалам мен және бояумен жұмыс істеу дағдыларын қалыптастыру, ұқыпты жұмыс істеуге үйрету, тиянақтылыққа тәрбиелеу.</p>
---	---	--	---	---	--

		енбек сүйгіштікке тәрбиелеу.	белгілей білуге үйрету. Дыбыстарды ажыратып, дыбыстарға байланысты, сөйлем құруға дағдыландыру.		
--	--	---------------------------------	---	--	--

Өтпелі тақырып «Дені саудың жаны сау» 2021 жыл Қараша айы

Мақсаты: денсаулық сақтау технологиялары негізінде балалардың дене сапаларын өздігінен жетілдіру қажеттіліктерін және салауатты өмір салтын қолдану негіздерін дамыту.

Міндеттері:

- отбасымен тығыз байланыс жасай отырып, мектепке дейінгі ересек жастағы балалардың мәдени-гигиена саласындағы түсініктері мен біліктерін тереңдетіп дамыту; Салауатты өмір салтына тәрбиелеу;
- сөзден сөйлем құрау арқылы негізгі ойларын дұрыс жеткізе білуге дағдыландыру. Дыбыстарды ажырата отырып, сөзге дыбыстық талдау жасай білуге үйрету. Ағылшын және орыс тілдерінде таныс бейнелердің атын, аудармасын айтып, сөздерден сөйлем құрау қабілеттерін дамыту;
- балалардың қоршаған ортаға және табиғатқа қатысты қарапайым білімдерін дамыта отырып, үйлесімділікпен құрастыра білу білім, біліктерін жетілдіру; Заттардың көлемдерін анықтап, санауға және оны санмен белгілеуге үйрету.
- бейнелеуді орындау техникаларын, өнер түрлерін және өнер туындыларын талдаудың бастапқы техникаларын үйрете отырып, балалардың эстетикалық талғамын, шығармашылығын дамыту;
- өз денсаулығына жауапкершілікпен қарау, өзіне және өзгелерге көмектесу және татулыққа тәрбиелей отырып, балалардың жақсы істер жасай білу іскерліктерін дамыту.